
 
 

UCHWAŁA NR X/88/2025 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/338/2014 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 19 marca 2014 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji określonych uchwałą Nr IV/21/2010 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Mierzęcice z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 234 poz. 1536) w przedmiocie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 33 poz. 599) 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska gminnego „Mój Rynek” stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIV/338/2014 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
targowiska gminnego „Mój Rynek”, zmienić ust. 1 i ust. 2 w § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 1. Targowisko podzielono na trzy sekcje: 

1) sektor A – przeznaczony do prowadzenia sprzedaży produktów rolno-spożywczych, 

2) sektor B – przeznaczony do prowadzenia sprzedaży kwiatów, wiązanek, wieńcy, choinek i zniczy, 

3) sektor C – przeznaczony do prowadzenia sprzedaży pozostałych produktów. 

ust. 2. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą produktów w poszczególnych 
sektorach, o których mowa w ust. 1, do godz. 8:00 (za wyjątkiem miejsc zarezerwowanych, 
o których mowa w § 8), dopuszcza się możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc 
poprzez sprzedaż innych produktów dopuszczonych do obrotu na mocy odrębnych przepisów 
prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2191



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2191


	UCHWAŁA NR X/88/2025 RADY GMINY MIERZĘCICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T06:21:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




